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NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE

Ligjin nr.48/2018 “Pér disa

Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “pér Vetéqeverisjen Vendore™; n€ .0
rsitar né Republiken €

shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.69/2012 “Pcr sistemin arsimor paraunive

Shqipénse™;

Drejtoria ¢ Arsimit, Rinisé dhe Sportit, institucion né varési té Bashkisé Kamez, shpz.lll 3 (tr:fz)
vende vakante pér pozicionin Sanitare prané K opshtitnr.21 «Univers” Laknas, Bashkia Kamez

Dokumentacioni i kérkuar né dosjen personale, né momentin q€ aplikanti shpallet fitues:
CV

Vértetim banimi
Déftesé/ Diplomé + listé notash (kopje te noterizuara)

Certifikaté personale dhe familjare

Librezé pune origjinale ose fotokopje € noterizuar
Raport mjeko — ligjor

Déshmi penaliteti (deri n€ mo
aplikimit né poste)

2 fotografi
Vértetimin nga institucioni ku punon, q¢ nuk ka masé disiplinore né€ fuqt
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mentin e paisjes me déshmi penaliteti, fotokopje té kuponit te

© o0

Disa nga detyrat qé duhet te kryejé Sanitarja jane:

1. Ruan standartet e pastértisé né mjediset e brendshme dhe té jashtme té ¢erdhes.

7. Zbaton detyrat dhe udhézimet g€ 1 jep Drejtuesja dhe edukatorja.

Pastron dhomat e fémijéve dhe gjithé ambientet e tjera, anekset dhe oborrin pérreth

('S

cerdhes.

4. Kujdeset pér larjen e materialeve té buta.
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5. Kujdeset pér ngrohjen ¢ mjediseve té ndenjes s¢ femijcve.
0. Kutdeset pér pastrims Eie o - Ryhiits
| pér pastrimin dhe gjelbérimin ¢ mjediseve te€ jashtme t& cerdhes.

7. Njch dhe zbaton rregulloren ¢ brendshme té institucionit.

Pér pozicionin e pundés si Sanitare né Kopésht, duhen plotésuar Kriteret € méposhtme:

e Téketé arsimin € mesém

Dorézimi i dokumentacionit do té kryhet me posté per Drejtorin€ € Arsimit, Rinisé dhe Sportit, n€

Bashkiné Kaméz brenda dates 15.08.2025
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